Thickening

89 180 180 66.11 11900.57 2.5 297.51 2.5 297.51 0 0 0 0 12495.6

6

Chef's Basket
Macaroni

Pasta| Durum
Wheat

Semolina|Rich
in Protein &

Fiber

112 15 15 83.2 1248 2.5 31.2 2.5 31.2 0 0 0 0 1310.4

Total 883 883 40472.37 1011.81 1011.81 0 0 42495.98

Amount (INR): FORTY TWO THOUSAND FOUR HUNDRED AND NINETY FIVE RUPEES AND
NINETY EIGHT PAISE ONLY